重要事項説明書 台風時の対応について

〇登園の判断は、下記の通りになります。

解除時間 登園時間／給食の有無

午前６時までに

路線バスが運行再開された場合 給食あり

午前７時までに

路線バスが運行再開された場合 給食あり

午前８時までに

路線バスが運行再開された場合 軽食になります

午前９時までに 午前１０時より開園

路線バスが運行再開された場合 お弁当持参（給食無し）

午前９時～午後１３時までに 解除２時間後より開園

路線バスが運行再開された場合 ご家庭で昼食（給食無し）

午後１３時以降
臨　時　休　園

路線バスが運行再開された場合

緊急時の連絡先

●070-5812-1299

（代表：仲村　健一）

●080-2756-3821

（園長：具志堅　リエ子）

〇園児の安全を配慮し、暴風警報が発令される、もしくは路線バスが
運行停止の場合は、　臨時休園となります。

○保育中に暴風警報が発令された場合、２時間以内に保育園へお子様
のお迎えをお願いします。こちらから電話連絡の方もさせて頂きます
。

通常保育

午前８時より開園

午前９時より開園

	台風